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Wall Street Açılmadan
Küresel piyasalarda risk iştahı bu öğle saatlerinde dengeli bir seyir izliyor.

ABD vadeli endeksleri hafif negatif bölgede işlem görürken, Avrupa borsaları

sınırlı pozitif bölgede hareket ediyor. Asya borsalarında ise genel olarak alıcılı

kapanışlar gözlendi.

ABD’de yüksek kamu borcuna ilişkin endişeler ve zayıf geçen tahvil ihalesinin

ardından önceki gün sert şekilde yükselen tahvil faizleri, dün geri çekildi.

ABD’de 5 ve 10 yıllık tahvil faizleri günü 7 baz puanlık düşüşle tamamlarken, 2

yıllık tahvil faizi 3 baz puan gerileyerek yeniden %4’ün altına indi. Çarşamba

günü %15,4’lük artışla 20 seviyesinin üzerine çıkan VIX endeksi ise dün %2,8

düşüşle 20,3 seviyesine geriledi.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 3.330 dolar seviyesinde işlem

görüyor. Brent tipi ham petrol ise 64 doların hemen altında seyrediyor.

Kripto para piyasasında Bitcoin, 111 bin dolar seviyesinde işlem görürken,

Ethereum 2.700 dolar seviyelerinde bulunuyor.

Bugünün veri gündeminde, TSİ 09:00’da Almanya’nın 1Ç25 dönemi nihai

GSYİH büyüme verisi ve İngiltere’nin Nisan ayı perakende satışları açıklandı.

TSİ 17:00’de ise ABD’nin Nisan ayına ilişkin yeni konut satışları verisi takip

edilecek. Ayrıca, Avrupa Merkez Bankası Başekonomisti Philip Lane TSİ

11:30’da, Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee TSİ 15:30’da, St. Louis Fed

Başkanı Alberto Musalem TSİ 16:35’te ve Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook

TSİ 19:00’da konuşma yapacak.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Yeni Konut Satışları (bin) (Nisan) | Bek: 696

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.926 0,3% -1,5%

S&P 500 5.842 0,0% -2,0%

DJI 41.859 0,0% -1,9%

Dax 24.043 0,2% 1,2%

Cac 40 7.829 -0,5% -0,7%

FTSE 100 8.742 0,0% 0,7%

Nikkei 225 37.160 0,5% -1,6%

BRENT ($) 64,0 0,52 -14,35 

XAUUSD ($) 3329,2 1,05 26,91

XAGUSD ($) 33,1 0,21 14,63

COPPER ($) 4,7 0,81 17,40

XPTUSD ($) 1094,3 1,02 20,81

WTIUSD ($) 61,1 0,60 -14,66 

EURUSD 1,13 -0,20 8,40

GBPUSD 1,35 0,62 7,87

USDCHF 0,83 -0,28 -8,94 

USDTRY 39,03 0,27 10,32

EURTRY 44,29 0,87 20,77

GBPTRY 52,74 0,65 19,16

USDCAD 1,38 -0,37 -4,08 

USDJPY 7,18 -0,36 -2,12 

TR 10Y Tahvil 27,88 0,90 10,47

ABD 10Y Tahvil 4,52 -0,44 -1,22 

ALM 10Y Tahvil 2,64 -0,30 11,36

ALM 2Y Tahvil 1,82 -0,44 -12,61 

ITA 10Y Tahvil 3,65 -0,16 3,26

FR 10Y Tahvil 3,31 -0,09 3,89
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
The Wall Street Journal'ın haberine göre, en büyük ABD bankalarından bazıları ortak bir stablecoin çıkarmak için ekip kurup

kurmamayı araştırıyor. Haberde, görüşmelerin şimdiye kadar JPMorgan Chase, Bank of America, Citigroup, Wells Fargo ve

diğer büyük ticari bankaların ortak olduğu şirketleri içerdiği belirtildi.

ABD Federal Ticaret Komisyonu, Microsoft'un "Call of Duty" yapımcısı Activision Blizzard'ı 69 milyar dolara satın almasını

engellemeye çalışan bir davayı, uzun süredir kapanmış olan bu anlaşmaya karşı dava açmanın kamu yararına olmadığı

gerekçesiyle düşürdüğünü belirtti.

Bir Beyaz Saray yetkilisi, ulusal güvenlik panelinin Nippon Steel'in U.S. Steel için yaptığı teklif konusunda Başkan Donald

Trump'a sunacağı tavsiye konusunda bölünmüş durumda bulunduğunu ancak çoğu panel üyesinin anlaşmanın oluşturduğu

güvenlik risklerinin çözülebileceğine inandığını söyledi. NHK’nın haberinde ise Japonya, Nippon Steel ve diğer şirketlerin ABD'ye

yatrım planlarını tarife görüşmeleri paketinin parçası olarak sunacak.

Bloomberg'in Nisan tarihli bir şirket belgesine dayandırdığı haberine göre, Meksikalı devlet petrol şirketi Pemex, 3000'den fazla

kadrolu çalışanı işten çıkarmayı ve bu süreçte yaklaşık 10,5 milyar peso (543,40 milyon dolar) tasarruf etmeyi planlıyor.

Bloomberg Law'un haberine göre, ABD Adalet Bakanlığı, Alphabet'e bağlı Google'ın, teknoloji devinin yapay zeka girişiminin

teknolojisini kullanmasına izin veren Character.AI ile yaptığı anlaşmada rekabet yasasını ihlal edip etmediğini soruşturuyor.

Yapay zeka şirketi OpenAI, Orta Doğu'daki varlığını güçlendirmek amacı ile Birleşik Arap Emirlikleri'nde yeni bir veri merkezi

kurmayı planlıyor. Şirket, Abu Dabi'ye 1 GW'lık bir veri merkezi kümesi getirecek olan Stargate UAE'yi duyurdu. OpenAI, G42,

Oracle, Nvidia, Cisco ve SoftBank gibi ortaklarla geliştirilen 200 MW'ın 2026'da hizmete girmesini planlıyor.

BYD'nin tamamen elektrikli otomobil satışları Avrupa'da nisanda yıllık yüzde 169 artarak 7 bin 231'e ulaştı. Aynı dönemde ABD

merkezli Tesla'nın satışları yüzde 49 azalarak 7 bin 99'a geriledi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,04 azalarak 5.842,01 puanda tamamladı. Trump’ın Temsilciler

Meclisi’nden geçen yeni vergi tasarısı, temiz enerji teşviklerini erken sonlandırarak Biden döneminin iklim politikalarını

zayıflatmayı hedefliyor. Tasarı, yenilenebilir enerji sektöründe endişeye yol açarken, sektör temsilcileri bu düzenlemenin

yatırımları ciddi şekilde azaltabileceği uyarısında bulunuyor. Tasarının Senato’da yumuşatılması bekleniyor ancak belirsizlik

sürüyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.528 puan ile dolar bazında %11,7 yükseliş

potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.988 puan direnç seviyesi, 5.500 puan ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

Coca-Cola Company (KO) – KO, alkolsüz içecek kategorisinde geniş bir ürün portföyüne sahiptir. Şirket, Coca-Cola markası

başta olmak üzere Fanta, Sprite, Schweppes, Dasani, Powerade ve Minute Maid gibi dünya çapında tanınan markalarıyla

200’den fazla ülkede faaliyet göstermektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama

79,32 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %11,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin

altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 28 analist AL, 2 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 72,6 USD direnç seviyesi, 70,2

USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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PayPal Holdings Inc. (PYPL) – PYPL, bireyler ve işletmeler arasında güvenli, hızlı ve kullanıcı dostu ödeme altyapıları

sunmaktadır. Şirket; PayPal, Venmo, Xoom ve Braintree gibi markalarıyla dünya genelinde yüz milyonlarca kullanıcıya çevrim içi

alışveriş, para transferi ve ticari ödeme hizmetleri sağlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 81,20 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %13,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 26 analist AL, 22 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede

74,1 USD direnç, 68,3 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

23 Mayıs 2025

Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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